Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

_ __ ______ ДС.ТПУ.27___________________________
(шифр диссертационного совета)

Мазурову Алексею Карповичу
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Герасимовой Анны Сергеевны
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

ведущего геофизика, ООО «РН-КрасноярскНИПИнефть»
(должность, место работы)

Дата рождения___________ 06.06.1997_______________________

гр, Российская cPe-'depaUjU#

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Тепловой

поток и нефтегазоносность тоюрского основания Бакчарской и Восточно-Пайдугинской

впадин Западной Сибири (восток Томской области)» на соискание ученой степени

кандидата iеолого-минералогических наук по научной специальности 1.6.9-Геофизика.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте
ТПУ: dis.tpu.ru.

Герасимова Анна Сергеевна 7'и
Фамилия, имя, отчество - при наличии Число, подпись

dis.tpu.ru